0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO CONTRATO SALDO REMANESCENTE Nº 015/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa
jurídica de direito público inscrita no CNPJ sob o nº. 33.338.353/0001 – 55 com sede à Rua Dom Pedro I, nº,
Centro, nesta cidade de Augustinópolis/TO, neste ato representado por sua Gestora Municipal, a Sr.ª Maria
José Lima de Oliveira, inscrita no CPF 787.053.121-91, RG 224.845 2ª Via SSP/TO, residente nesta cidade de
Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: MENEZES & CONCEIÇÃO LTDA-ME, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
nº 27.351.165/0001-64, sito à Rua Castelo Branco, nº 376-A, Bairro Boa Vista, cidade Augustinópolis/TO, neste
ato representado por HAROLDO MENEZES, empresário, portador da Carteira de Identidade nº 107885XXX
SSP/MA  e  do  CPF  nº  826.XXX.XXX-49,  residente  na  Rua  Castelo  Branco,  nº  376–  Centro,  cidade  de
Augustinópolis/TO.

OBJETO: Contratação de empresa visando a prestação de serviços de cabeamento, instalação e configuração
de ponto de redes e PABX’S, para atender o Fundo Municipal de Educação de Augustinópolis/TO, sendo estes
itens saldos remanescentes na Ata de Registro de Preços 020/2022, nos exatos termos constantes do edital
Pregão Presencial n° 026/2022.

VALOR: R$ 23.580,00 (vinte e três mil quinhentos e oitenta reais).

Augustinópolis/TO, 05 de junho de 2023.

MARIA JOSÉ LIMA DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Educação

Gestora do FME

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 617/2023, em 13/06/2023 17:09

extrato-do-contrato-saldo-remanescente-n-015-2023-1549.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org